平成 29 年度 7月第 1回美浦村臨時定例教育委員会議事録

◯開会日時   平成 29 年 7 月 24 日（月）午後 4時 00 分

◯閉会日時   平成 29 年 7 月 24 日（月）午後 4時 50 分

◯開会場所   美浦村役場３階 委員会室

◯出席委員

教育長          糸賀 正美

教育長職務代理者     山﨑 満男

委 員         小峯 健治

委 員         浅野 千晶

委 員        栗山 秀樹

◯出席事務局職員

学校教育課長     菅野 眞照

指導室長       田組 順和

子ども育成課長    藤田 良枝

生涯学習課長     木村 光之

◯欠席委員        なし

◯提出議案及び議決結果

議案番号等 議 案 名 及 び 内 容 可否

議案第 1 号 平成 30 年度使用教科用図書の採択について 可決

1

教育長 ただいまより、平成 29 年度第 1 回美浦村臨時教育委員会を開会いたします。

本日の会議につきましては、委員の皆様全員に出席いただいております。

教育委員会会議規則第 17 条第１項によりまして、議事録署名人を指名いたし

ます。山﨑委員にお願いいたします。

【議案第１号 平成 30 年度使用教科用図書の採択について】

【 美浦村教育委員会会議規則第 15 条により本案件は非公開 】

【議案第１号 平成 30 年度使用教科用図書の採択について 原案通り可決】